
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2012 № 747  
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 30.05.2011 № 364 

 
 
В соответствии со статьей 10.2 Закона Томской области от 12.10.2005 № 184-ОЗ  

«О пожарной безопасности в Томской области», в целях приведения муниципального 
правового акта в соответствие с действующим законодательством субъекта Российской 
Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 30.05.2011 № 364 (в редакции от 06.04.2012 № 213) «Об утверждении 
Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. пункт 2 Положения изложить в редакции:  
«Правовое регулирование отношений в сфере обеспечения первичных мер 

пожарной безопасности на территории городского округа Стрежевой осуществляется в 
соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Томской области 
от 12.10.2005 № 184-ОЗ «О пожарной безопасности в Томской области», пунктом 3 части 
2 статьи 49 Устава городского округа Стрежевой, настоящим Положением. 

1.2. пункт 4 Положения дополнить абзацем 4 следующего содержания: 
«- установление границ территории, на которой осуществляется профилактический 

отжиг, период и порядок его проведения;». 
1.3. в пункте 4 Положения абзац 4 считать абзацем 5. 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная звезда» 

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

